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GOIAS SUPEREBIKE

Ila Etapa Goias Superbike 2021

| #Sabado Autodromo de Goiania 3,835 Km
3° Track Day B 15052021 13:50
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 13:50:23

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
2 13:59:55.457 1:59.356 42.506 26.631
(14) MARCOS VINICYOS FERREIRA GOMES BUNDINHA 3 14:01:38.694 1:43.237 -16.119 35.946 41.014 26.277
pl 13:51:34.331 4 14:03:28.544 1:49.850 +6.613 37.795 45.104 26.951
2 13:53:27.146 1:52.815 41.310 26.651 5 14:05:14.033 1:45.489 -4.361 37.096 42.121 26.272
3 13:55:11.490 1:44.344 -8.471 35.869 42.210 26.265 6 14:06:58.485 1:44.452 -1.037 36.949 41.351 26.152
4 13:56:52.794 1:41.304 -3.040 36.461 39.170 25.673 7 14:08:41.968 1:43.483 -0.969 36.518 40.924 26.041
5 13:58:35.073 1:42.279 +0.975 35.241 41.166 25.872 8 14:10:25.647 1:43.679 +0.196 36.349 40.863 26.467
6 14:00:12.359 1:37.286 -4.993 33.879 38.232 25.175
7 14:01:49.479 1:37.120 -0.166 33.917 38.315 24.888 (13) MARCIO ROBERTO DA SILVA DANTAS MARCIO
8 14:03:27.887 1:38.408 +1.288 33.970 39.491 24.947 pl 13:52:11.430
9 14:05:05.510 1:37.623 -0.785 33.915 38.778 24.930 2 13:54:13.243 2:01.813 43.662 27.225
10 14:06:42.793 1:37.283 -0.340 34.022 38.268 24.993 3 13:55:59.419 1:46.176 -15.637 37.969 42.067 26.140
11 14:08:21.171 1:38.378 +1.095 33.879 38.650 25.849 4 13:57:43.730 1:44.311 -1.865 36.953 40.966 26.392
12 14:09:57.696 1:36.525 -1.853 33.497 38.071 24.957 5 13:59:28.530 1:44.800 +0.489 36.997 41.181 26.622
6 14:01:11.930 1:43.400 -1.400 36.326 40.889 26.185
(9) CASSIUS VINICIUS RODRIGUES GALEGO 7 14:02:58.957 1:47.027 +3.627 36.992 41.578 28.457
pl 13:54:07.759 8 14:04:44.478 1:45.521 -1.506 37.022 41.378 27.121
2 13:56:02.752 1:54.993 41.539 26.385 9 14:06:29.461 1:44.983 -0.538 36.770 41.565 26.648
3 13:57:47.914 1:45.162 -9.831 37.431 42.023 25.708 10 14:08:15.830 1:46.369 +1.386 37.701 41.898 26.770
4 13:59:29.036 1:41.122 -4.040 34.752 40.129 26.241 11 14:10:00.741 1:44.911 -1.458 37.369 41.031 26.511
5 14:01:08.566 1:39.530 -1.592 34.798 39.527 25.205
6 14:02:50.648 1:42.082 +2.552 34.882 41.634 25.566 (23) ATYLAH MARCAL FERNANDES DE SIQUEIRA ATYLAH MARCAL
7 14:04:31.548 1:40.900 -1.182 35.724 40.039 25.137 pl 13:52:59.531
8 14:06:14.015 1:42.467 +1.567 34.940 42.007 25.520 2 13:55:00.136 2:00.605 46.039 28.790
9 14:07:53.205 1:39.190 -3.277 35.037 39.303 24.850 3 13:56:47.161 1:47.025 -13.580 37.989 40.971 28.065
10 14:09:32.472 1:39.267 +0.077 34.699 39.716 24.852 4 13:58:38.244 1:51.083 +4.058 37.623 43.760 29.700
11 14:11:12.974 1:40.502 +1.235 36.639 38.881 24.982 5 14:00:25.221 1:46.977 -4.106 39.436 39.866 27.675
6 14:02:09.037 1:43.816 -3.161 36.288 39.775 27.753
(05) EDSON JOSE DE ANDRADE FILHO EDINHO
pl 13:52:25.763 (15) MAURICIO FERNANDES JUNIOR MAURICIO 81
2 13:54:18.831 1:53.068 40.308 25.657 pl 13:52:26.719
3 13:56:01.498 1:42.667 -10.401 36.641 40.558 25.468 2 13:54:20.096 1:53.377 40.159 25.611
4 13:57:44.212 1:42.714 +0.047 38.340 39.695 24.679 3 13:56:04.416 1:44.320 -9.057 36.115 40.662 27.543
5 13:59:26.513 1:42.301 -0.413 36.992 39.634 25.675 4 13:57:48.349 1:43.933 -0.387 36.292 42.068 25.573
6 14:01:06.567 1:40.054 -2.247 36.397 39.047 24.610 5 13:59:32.214 1:43.865 -0.068 36.903 41.120 25.842
7 14:02:47.296 1:40.729 +0.675 36.331 39.566 24.832
(24) WAGNER DE ALMEIDA
(18) RENATO OLIVEIRA GOMES JUNIOR NATIM pl 13:52:15.015
pl 13:51:31.099 2 13:54:13.391 1:58.376 42.784 26.681
2 13:53:27.044 1:55.945 41.568 26.684 3 13:55:59.843 1:46.452 -11.924 37.614 42.910 25.928
3 13:55:11.437 1:44.393 -11.552 35.805 42.204 26.384 4 13:57:48.130 1:48.287 +1.835 39.839 42.333 26.115
4 13:56:57.075 1:45.638 +1.245 36.379 42.517 26.742 5 13:59:32.058 1:43.928 -4.359 36.847 41.114 25.967
5 13:58:47.017 1:49.942 +4.304 39.061 42.790 28.091 6 14:01:19.033 1:46.975 +3.047 39.293 41.517 26.165
6 14:00:48.328 2:01.311 +11.369 39.383 52.232 29.696 7 14:03:06.874 1:47.841 +0.866 38.595 42.516 26.730
7 14:02:38.262 1:49.934 -11.377 40.565 42.713 26.656 8 14:04:54.199 1:47.325 -0.516 38.573 42.293 26.459
8 14:04:25.780 1:47.518 -2.416 39.999 41.559 25.960 9 14:06:43.331 1:49.132 +1.807 38.320 42.418 28.394
9 14:06:15.041 1:49.261 +1.743 39.703 42.849 26.709 10 14:08:30.398 1:47.067 -2.065 37.081 42.916 27.070
10 14:08:21.551 2:06.510 +17.249 34.921 1:03.978 27.611 11 14:10:20.522 1:50.124 +3.057 39.025 44.218 26.881
11 14:10:02.710 1:41.159 -25.351 34.767 40.359 26.033
(16) PAULO MAURICIO MARTINELLO PAULO MARTINELLO
(01) ADILSON MAIER PILOTO pl 13:55:48.477
pl 13:51:41.997 2 13:57:48.289 1:59.812 41.999 26.889
2 13:53:54.554 2:12.557 45.706 28.223 3 13:59:34.593 1:46.304 -13.508 37.353 41.753 27.198
3 13:55:41.439 1:46.885 -25.672 38.014 42.026 26.845 4 14:01:21.773 1:47.180 +0.876 38.538 41.681 26.961
4 13:57:27.555 1:46.116 -0.769 36.630 42.488 26.998 5 14:03:07.755 1:45.982 -1.198 36.867 41.783 27.332
5 13:59:10.998 1:43.443 -2.673 36.366 41.537 25.540 6 14:04:55.659 1:47.904 +1.922 38.001 42.844 27.059
6 14:00:55.611 1:44.613 +1.170 36.936 41.324 26.353 7 14:06:42.683 1:47.024 -0.880 37.468 42.661 26.895
7 14:02:42.705 1:47.094 +2.481 39.786 41.142 26.166 8 14:08:27.599 1:44.916 -2.108 36.429 41.492 26.995
8 14:04:24.603 1:41.898 -5.196 36.738 39.906 25.254 9 14:10:14.088 1:46.489 +1.573 37.323 41.983 27.183
9 14:06:07.067 1:42.464 +0.566 36.002 41.093 25.369
10 14:07:50.844 1:43.777 +1.313 36.456 41.684 25.637 (04) THIAGO ZANAROTTI ZANA
11 14:09:33.355 1:42.511 -1.266 36.225 41.374 24.912 pl 13:52:45.863
12 14:11:22.608 1:49.253 +6.742 39.901 43.707 25.645 2 13:54:55.648 2:09.785 47.130 27.198
3 13:56:45.441 1:49.793 -19.992 38.575 43.578 27.640
(03) BRUNO MARQUES COELHO BRUNO COELHO 4 13:58:38.091 1:52.650 +2.857 39.173 44.536 28.941
pl 13:57:56.101 5 14:00:27.719 1:49.628 -3.022 40.328 42.814 26.486
CRONOMETRAGEM Orbits

Amelio Toledo Junior (Escadinha)
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GOIAS SUPEREBIKE

12 Etapa Goias Superbike 2021

#Sabado Autodromo de Goiania 3,835 Km
3° Track Day B 15052021 13:50
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 13:50:23

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
6 14:02:16.437 1:48.718 -0.910 38.444 43.316 26.958
7 14:04:06.200 1:49.763 +1.045 38.437 44.224 27.102
8 14:05:55.303 1:49.103 -0.660 38.544 43.199 27.360
9 14:07:46.375 1:51.072 +1.969 40.773 43.873 26.426
10 14:09:37.684 1:51.309 +0.237 40.148 43.724 27.437

(25) LEANDRO MANTOVANI RODRIGUES MANTOVANI

pl 13:52:52.406
2 13:54:58.451 2:06.045 48.734 27.317
3 13:56:51.761 1:53.310 -12.735 40.722 45.268 27.320
4 13:58:46.457 1:54.696 +1.386 41.064 45.872 27.760

(22) MARCELO PINHEIRO CARDOSO

pl 13:52:41.657
2 13:55:03.405 2:21.748 53.501 28.779
3 13:56:58.641 1:55.236 -26.512 42.355 44.370 28.511
4 13:58:52.513 1:53.872 -1.364 41.319 44.506 28.047
5 14:00:49.701 1:57.188 +3.316 40.758 47.205 29.225
6 14:02:51.289 2:01.588 +4.400 46.397 46.471 28.720
7 14:04:44.752 1:53.463 -8.125 41.674 44.170 27.619

(07) LUIZ PHELLIPE BOUCHER SILVA BOUCHER

pl 13:53:05.053
2 13:55:21.127 2:16.074 50.031 31.483
3 13:57:28.128 2:07.001 -9.073 45.755 49.884 31.362
4 13:59:30.637 2:02.509 -4.492 44.479 48.036 29.994
5 14:01:32.665 2:02.028 -0.481 43.611 48.215 30.202
6 14:03:34.379 2:01.714 -0.314 43.549 48.740 29.425
7 14:05:34.224 1:59.845 -1.869 42.618 47.874 29.353
8 14:07:32.605 1:58.381 -1.464 41.885 47.164 29.332
9 14:09:31.599 1:58.994 +0.613 42.400 46.695 29.899

10 14:11:29.425 1:57.826 -1.168 41.358 46.435 30.033

(20) RONIE KEYTE OZUME JAPONES

pl 13:52:21.091
2 13:54:35.462 2:14.371 46.954 28.746
3 13:56:37.879 2:02.417 -11.954 42.630 49.469 30.318
4 13:58:37.405 1:59.526 -2.891 42.248 47.576 29.702
5 14:00:49.086 2:11.681 +12.155 47.082 54.227 30.372
6 14:03:14.332 2:25.246 +13.565 47.471 50.811 46.964
7 14:05:17.822 2:03.490 -21.756 45.164 48.817 29.509
8 14:07:19.423 2:01.601 -1.889 43.488 48.595 29.518

(17) RAFAEL DA C PINTO RAFA

pl 13:51:49.084
2 13:54:20.826 2:31.742 56.832 32.362
3 13:56:29.800 2:08.974 -22.768 43.925 52.664 32.385
4 13:58:34.842 2:05.042 -3.932 43.341 51.016 30.685
p5 14:09:21.728 10:46.886 +8:41.844 47.534 1:13.116
6 14:11:34.585 2:12.857 -8:34.029 49.868 29.905

(08) LINDOMAR GALDINO ALVES CAVALO PARAGUAI

pl 13:51:27.537

p2 13:58:27.472 6:59.935 1:08.026
3 14:00:48.627 2:21.155 -4:38.780 52.170 32.118
4 14:03:00.342 2:11.715 -9.440 46.854 50.955 33.906

(09) DANIEL GENTILE BITONDI BITONDI
pl 13:52:36.229

CRONOMETRAGEM Orbits
Amelio Toledo Junior (Escadinha)
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